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Réservez au meilleur tarif en ligne
www.golfmoliets.com

GREEN-FEES  
& SERVICES

GREEN-FEES

À l’unité

18 trous

     • Saison

     • Hors saison

     • Fin de journée

9 trous

     • Saison

     • Hors saison

100¤

79¤

70¤

50¤

39¤

Moins de 26 ans

18 trous

     • Saison

     • Hors saison

9 trous

     • Saison

     • Hors saison

50¤

40¤

40¤

30¤

GOLF PASS « LANDIFORNIA »

3 Green-fees 18 trous au choix aux golfs de Moliets et Seignosse

     • Saison

     • Hors saison

268¤

197¤

PRACTICE

Seau de 35 balles

     • 1 seau

     • 3 seaux

     • 12 seaux

     • 20 seaux (membres uniquement)

 

4¤

10¤

39¤

60¤

LOCATIONS

Voiturette  
     • 18 trous

     • 9 trous

 

45¤

35¤

Abonnement annuel voiturette 1000¤

Série complète de clubs

     • 18 trous 37¤

Chariot manuel

     • 18 trous 6¤

EN LIGNE

MEILLEUR
TARIF

EN LIGNE

Saison : 05/04 au 12/10
Hors saison : 13/10 au 04/04
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Pour tous les golfeurs en quête 
d’expériences de haute qualité, le 
passeport ÉVASION vous donne 
le privilège de jouer les parcours 
d’exception Resonance Golf 
Collection en toute liberté à un tarif 
préférentiel.

VALABLE DANS  
TOUTE LA FRANCE

Avantages
25% de remise sur les green-fees  
des golfs présents sur la carte

Inclus un cadeau de bienvenue  
(tee gift)

Tarifs avantageux practice  
et location de chariot/voiturette 
(selon chaque golf)

Au prix de

69¤/an TTC

PASSEPORT 
ÉVASION

Scannez ici 
pour plus d’informations
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Rue Desbieys 

40660 Moliets-et-Maa

moliets@resonance.golf

+33 5 58 48 54 65

www.golfmoliets.com

www.resonance.golf
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